
1 
 

 

 
 
ΧΑΡΟΚΟΠΕΙΟ  ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ  

ΜΟΝΑΔΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 

Αθήνα, 14/10/2024 

Αρ. πρωτ.: Γ-3658/14.10.2024 

 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ Νο.1 
 
Θέμα: Παροχή Διευκρινίσεων για την με αρ. πρωτ. Γ-3456/02-10-2024 Διακήρυξη Δ1 του Ανοιχτού 

Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού άνω των ορίων για την Ανάδειξη Αναδόχου για την «Προμήθεια 

κεντρικού ερευνητικού εξοπλισμού και λογισμικού για τις ανάγκες του Χαροκοπείου 

Πανεπιστημίου» (Α/Α ΕΣΗΔΗΣ: 358705, Τμήμα 6: Πολυμεσικός Εξοπλισμός) 

(ΑΔΑΜ:24PROC015525608). 

 

Σχετ.: Το υπ’ αρίθμ. Γ-3539/08.10.2024 αίτημα οικονομικού φορέα για παροχή συμπληρωματικών 

διευκρινίσεων. 

 

Σύμφωνα με το άρθρο 2.1.3 «Διευκρινίσεις» της υπ. αριθμ. Γ-3456/02-10-2024 Διακήρυξης Δ1, η Αναθέτουσα 

Αρχή παρέχει διευκρινίσεις απαντώντας σε συμπληρωματικό αίτημα παροχής διευκρινίσεων που υποβλήθηκε 

μέσω της πλατφόρμας του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 

 

Ερωτήσεις/Απαντήσεις 

1. Eρώτημα 1: Αναφερόμενοι στην ως άνω διακήρυξη, θα θέλαμε με την παρούσα να ζητήσουμε 

την παροχή διευκρινίσεων ως προς τα τεχνικά χαρακτηριστικά του εξοπλισμού.  

Συγκεκριμένα, θα θέλαμε διευκρινίσεις σχετικά με τις προδιαγραφές της Κονσόλας Καναλιών 

Ήχου (πίνακας 6.4 του Φύλλου Συμμόρφωσης) και του Συνεδριακού Μικροφώνου (πίνακας 

6.5) καθώς πρόκειται για ίδιες ακριβώς απαιτήσεις, μήπως έγινε εκ παραδρομής κάποιο λάθος 

κατά την σύνταξη.  

 

Απάντηση στην ερώτηση: Σχετικά με τις προδιαγραφές του είδους “Συνεδριακό Μικρόφωνο” (πίνακας 

6.5) διευκρινίζεται ότι  οι προδιαγραφές του πίνακα 6.5 που θα πρέπει να ληφθούν υπόψη είναι από την 

γραμμή 1 έως και τη γραμμή 4 του Πίνακα 6.5. (οι προδιαγραφές του πίνακα από τον αριθμό 5 έως και 

23 τέθηκαν εκ παραδρομής). 

 
Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Διενέργειας του 

Διαγωνισμού 
 

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

Θωμάς Καμαλάκης 
Καθηγητής 

 

      Καθηγητής Γεώργιος Ι. Δημητρακόπουλος 
          Αντιπρύτανης Έρευνας και Καινοτομίας 

 

 


		2024-10-14T16:45:59+0300


		2024-10-14T16:59:41+0300




